
 
Iepirkuma nolikums 

1.3-13.NOL.9.v1 

No 05.01.2015. 

Lpp.1. no 21 

 

© PAS "Daugavpils siltumtīkli" 

IEPIRKUMA 

„Elektroenerģijas piegāde (1.lote) un koģenerācijas režīmā 

saražotās elektroenerģijas pārdošana (2.lote) 2021.-2022.gadiem” 

NOLIKUMS 
 

1. Vispārīgā informācija 

 

1.1. Iepirkuma identifikācijas numurs - DS/2021/7. 

1.2. Pasūtītājs – pašvaldības akciju sabiedrība „Daugavpils siltumtīkli”  

                           (turpmāk - PAS „Daugavpils siltumtīkli”) 

   reģistrācijas Nr. 41503002945,  

                           juridiskā adrese 18.Novembra iela 4, Daugavpils, LV-5401, 

                           norēķinu konts LV58PARX0000872541012 

                           Citadele banka AS. 

1.3. Iepirkuma priekšmets:  

1.lote: „Elektroenerģijas piegāde 2021.-2022.gadiem”; 

2.lote: „Koģenerācijas režīmā saražotās elektroenerģijas pārdošana 2021.-2022.gadiem”. 

1.4. Kontaktpersonas:  

- jautājumos par tehniskās specifikācijas prasībām - PAS „Daugavpils siltumtīkli” 

galvenais enerģētiķis, tel. 29244349; 

- jautājumos par iepirkuma nolikumu - PAS „Daugavpils siltumtīkli” iepirkumu 

speciāliste, tel. 26673754. 

1.5. Piedāvājumu izvēles kritērijs - saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums, kuru nosaka 

1.lotē ņemot vērā tikai zemāko cenu, bet 2.lotē - ņemot vērā tikai augtāko cenu, ar 

nosacījumu, ka tiks izpildīti visi tehniskās specifikācijas nosacījumi. 

1.6. Pasūtītājs nodrošina brīvu un tiešu elektronisku pieeju iepirkuma dokumentiem un visiem 

papildus nepieciešamajiem dokumentiem, publicējot tos tīmekļvietnēs www.dsiltumtikli.lv 

un www.daugavpils.lv. 

1.7. Pretendenta atbilstību kvalifikācijas prasībām, piedāvājumu atbilstības pārbaudi un izvēli 

veiks PAS „Daugavpils siltumtīkli” Iepirkumu komisija (turpmāk - Komisija).  

 

2. Piedāvājuma noformēšana 

 

2.1. Piedāvājums ir jānoformē un jāiesniedz atbilstoši šī nolikuma 2.2. - 2.7.punktu 

nosacījumiem. 

2.2. Piedāvājumu paraksta persona ar pārstāvības tiesībām vai tās pilnvarota persona. Ja 

piedāvājumu parakstījusi pilnvarotā persona, piedāvājumam pievienojams pilnvaras 

oriģināls vai apliecināta kopija. 

2.3. Pretendenta  piedāvājumā ietilpst: 

2.3.1. Ja Pretendents ir ārvalstu komersants, Pretendentam ir jāiesniedz attiecīgu 

reģistrācijas apliecību vai citu rakstveida informāciju, kas apliecina reģistrācijas 

faktu. Ja Pretendents ir Latvijas komersants, Pasūtītājs tā reģistrācijas faktu 

pārbauda Uzņēmuma reģistra datu bāzē, bet ja Pretendents ir saimnieciskās 

darbības veicējs - Valsts ieņēmumu dienesta saimnieciskās darbības veicēju datu 

bāzē; 

2.3.2. Pretendenta parakstītais pieteikums iepirkumam (1.pielikums); 

2.3.3. Pretendenta parakstīta tehniskā specifikācija iepirkuma 1. un/vai 2.lotei 

(2.pielikums); 

http://www.dsiltumtikli.lv/


 
Iepirkuma nolikums 

1.3-13.NOL.9.v1 

Lpp.2. no 21 

 

© PAS "Daugavpils siltumtīkli" 

2.3.4. Pretendenta parakstītais finanšu piedāvājums iepirkumam katrā lotē atsevišķi 

(3.pielikums).   

2.4. Visiem dokumentiem jābūt latviešu valodā. Gadījumā, ja piedāvājumā iekļautais dokuments 

ir svešvalodā, tam jāpievieno tulkojums valsts valodā, saskaņā ar Ministru kabineta 

2000.gada 22.augusta noteikumiem Nr.291 „Kārtība, kādā apliecināmi dokumentu tulkojumi 

valsts valodā”, pretējā gadījumā Komisijai ir tiesības uzskatīt, ka attiecīgais dokuments nav 

iesniegts. 

2.5. Piedāvājuma dokumentu lapām jābūt numurētām un caurauklotām, pievienotam satura 

rādītājam. 

2.6. Pretendents var iesniegt tikai 1 (vienu) piedāvājuma variantu jebkurā no lotēm. 

2.7. Visām piedāvājumā iekļautajām dokumentu kopijām jābūt apliecinātām Latvijas Republikas 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

2.8. Piedāvājuma cenā jāiekļauj visas izmaksas, kas saistītas ar Iepirkuma priekšmetu, 

piedāvājuma sagatavošanu un iesniegšanu. Pretendentam nav tiesību pēc lēmuma par 

Iepirkuma uzvarētāju pieņemšanas norādīt papildus izmaksas. 

2.9. Iepirkumu komisijai ir tiesības pieprasīt papildus informāciju, lai precizētu datus par 

iesniegtajiem Pretendentu dokumentiem un piedāvājumiem, kā arī pieprasīt Pretendentiem 

uzrādīt iesniegto dokumentu kopiju oriģinālus. 

2.10. Iesniegtie piedāvājumi ir Pasūtītāja īpašums un netiek atdoti atpakaļ Pretendentiem. 

 

3. Piedāvājumu iesniegšanas vieta un termiņš 

3.1. Piedāvājumu var iesniegt personīgi, nosūtīt pa pastu vai nosūtīt elektroniski uz e-pastu līdz 

2021.gada 29.jūnija plkst. 10:00. 

3.2. Piedāvājuma iesniegšana: 

3.2.1. iesniegšanai personīgi: 

          PAS „Daugavpils siltumtīkli”, 18.novembra ielā 4, Daugavpilī, atstājot piedāvājumu 

speciālā pastkastē, kas atrodas PAS „Daugavpils siltumtīkli” telpā, vai sekretariātā, 

9.kab. (ja iespējams) darba dienās: pirmdienās, otrdienās, trešdienās un ceturtdienās no 

plkst. 8:00 līdz plkst. 17:00, pārtraukums - no plkst. 12:00 līdz plkst. 12:45, 

piektdienās no plkst. 8:00 līdz  plkst. 16:00, pārtraukums - no plkst. 12:00 līdz               

plkst. 13:00; 

3.2.2. pasta adrese:  

          PAS „Daugavpils siltumtīkli”, 18.novembra ielā 4, Daugavpilī, LV-5401; 

3.2.3. Elektroniski: 

          PAS „Daugavpils siltumtīkli” e-pasta adrese: dsiltumtikli@apollo.lv. 

3.3. Piedāvājums pa pastu vai personīgi (ja iespējams) jāiesniedz slēgtā aploksnē ar norādi: 

Iepirkums „Elektroenerģijas piegāde (1.lote) un/vai koģenerācijas režīmā saražotās 

elektroenerģijas pārdošana (2.lote) 2021.-2022.gadiem”, neatvērt līdz 2021.gada 29.jūnija 

plkst.10:00. Uz aploksnes jānorāda Pretendenta nosaukums, adrese, e-pasta adrese, tālruņa 

numurs. 

3.4. Piedāvājumi, kuri tiks iesniegti pēc 2021.gada 29.jūnija plkst. 10:00 netiks atvērti un tiks 

nosūtīti Pretendentiem atpakaļ. 

3.5. Piedāvājumam jābūt spēkā ne mazāk kā 90 (deviņdesmit) kalendārās dienas no piedāvājuma 

iesniegšanas termiņa beigām. 

 

4. Finanšu piedāvājums 

4.1. Finanšu piedāvājums ir jāsagatavo saskaņā ar šā Nolikuma 3.pielikumu „Pretendenta finanšu 

piedāvājums”. 

4.2. Visām cenām jābūt norādītām eiro (EUR). 

4.3. Finanšu piedāvājums jāparaksta šā Nolikuma 2.2.punktā paredzētajā kārtībā. 



 
Iepirkuma nolikums 

1.3-13.NOL.9.v1 

Lpp.3. no 21 

 

© PAS "Daugavpils siltumtīkli" 

5. Piedāvājumu atvēršana, vērtēšana un lēmuma pieņemšana 

5.1. Piedāvājumu atvēršana ir atklāta. Pretendentu iesniegtie piedāvājumi tiks atvērti 2021.gada 

29.jūnijā plkst. 10:00 atklātajā Komisijas sēdē, kura atkarībā no epidemioloģiskās situācijas 

notiks videokonferences režīmā vai PAS “Daugavpils siltumtīkli” 18.novembra ielā 4, 

Daugavpilī konferenču zālē, kurā drīkst piedalīties jebkurš interesents. Ja Pretendentu 

piedāvājumu atvēršana notiks videokonferences režīmā, Pretendentam, kurš vēlas piedalīties 

Iepirkumu komisijas sēdē videokonferences režīmā, nepieciešams nosūtīt pieteikumu dalībai 

videokonferencē uz pašvaldības akciju sabiedrības “Daugavpils siltumtīkli” e-pasta adresi: 

dsiltumtikli@apollo.lv ne vēlāk kā 1 (vienu) dienu pirms Piedāvājumu atvēršanas dienas, pēc 

kā Pretendentam tiks nosūtīta saite uz sapulces telpu dalībai videokonferencē. Pretendentam 

savā pieteikumā jānorāda e-pasta adresi, uz kuru nosūtīt saiti uz sapulces telpu dalībai 

videokonferencē. 

5.2. Attiecībā uz Pretendentu, kuram atbilstoši nolikumā noteiktajām prasībām un piedāvājuma 

izvēles kritērijiem būtu piešķiramas tiesības slēgt Līgumu, Pasūtītājs pirms lēmuma par 

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu pieņemšanas šim Pretendentam, iegūstot informāciju 

no publiskām datubāzēm, kompetentām institūcijām, kā arī nepieciešamības gadījumā 

pieprasot Pretendentam iesniegt attiecīgas izziņas, pārliecinās par to, ka attiecīgais 

Pretendents atbilst Iepirkuma dalības nosacījumiem. 

5.3. Pasūtītājs var izslēgt Pretendentu no turpmākās dalības iepirkumā, ja netiek izpildītas 

nolikuma prasības. 

5.4. Par iepirkuma 1.lotes uzvarētāju tiks atzīts Pretendents, kas piedāvās zemāko cenu, ar 

nosacījumu, ka tiks izpildītas iepirkuma nolikuma prasības, bet par iepirkuma 2.lotes 

uzvarētāju tiks atzīts Pretendents, kas piedāvās augstāko cenu, ar nosacījumu, ka tiks 

izpildītas iepirkuma nolikuma prasības. 

5.5. Ja piedāvājumu Pasūtītājs uzskata par nepamatoti lētu, Pasūtītājs rakstveidā var pieprasīt no 

Pretendenta detalizētu paskaidrojumu par būtiskiem piedāvājuma nosacījumiem. 

Pretendentam ir pienākums sniegt skaidrojumu pieprasījumā norādītajā termiņā. Ja 

skaidrojums netiek iesniegts noteiktajā termiņā, Pasūtītājam ir tiesības Pretendentu izslēgt no 

turpmākās dalības iepirkumā. 

5.6. Ar iepirkuma uzvarētāju tiks slēgts Līgums atbilstoši šī nolikuma prasībām un Pretendenta 

piedāvājumam. 

5.7. Pēc lēmuma pieņemšanas 3 (trīs) darba dienu laikā Komisija informēs visus Pretendentus 

par Komisijas pieņemto lēmumu rakstveidā, nododot paziņojumu Pretendentam pret parakstu 

vai nosūtot to pa pastu ar ierakstītu pasta sūtījumu, vai arī nosūtot to elektroniski uz 

Pretendenta e-pasta adresi, parakstītu ar drošu elektronisku parakstu. 

5.8. Piedāvājumi, kas iesniegti pēc šajā nolikumā norādītā termiņa, netiks atvērti un neatvērtā 

veidā tiks atdoti vai nosūtīti atpakaļ iesniedzējam. 

5.9. Gadījumā, ja iepirkumam tiks iesniegts tikai 1 (viens) piedāvājums, kas pilnībā atbilst 

nolikuma prasībām, Pretendents, kas iesniedzis šo piedāvājumu, var tikt atzīts par iepirkuma 

uzvarētāju. 

5.10. Komisijai ir tiesības pieprasīt, lai Pretendents rakstiski precizē vai izskaidro informāciju 

par savu piedāvājumu (tiktāl, lai netiktu mainīts piedāvājums un tajā ietvertā informācija pēc 

būtības). 

5.11. Ja par iepirkuma uzvarētāju atzītais Pretendents 1 (vienas) nedēļas laikā no dienas, kad tiks 

paziņots uzvarētājs, nenoslēgs ar Pasūtītāju Līgumu, Pasūtītājs ir tiesīgs par uzvarētāju atzīt 

Nolikuma nosacījumiem atbilstošu cita Pretendenta piedāvājumu ar nākamo izdevīgāko cenu 

un slēgt ar viņu Līgumu. 

5.12. Gadījumā, ja piedāvājumu novērtējums būs vienāds 2 (diviem) piedāvājumiem, tad par 

izšķirošo piedāvājuma izvēles kritēriju būs tāds kritērijs, kas raksturo piegādātāja atbilstību 

sociālās aizsardzības prasībām, tai skaitā to, ka izraudzīto piedāvājumu iesniedzis 

mailto:dsiltumtikli@apollo.lv


 
Iepirkuma nolikums 

1.3-13.NOL.9.v1 

Lpp.4. no 21 

 

© PAS "Daugavpils siltumtīkli" 

piegādātājs, kas ir nacionāla līmeņa darba devēju organizācijas biedrs un ir noslēdzis 

koplīgumu ar arodbiedrību, kas ir nacionāla līmeņa arodbiedrības biedre (ja piedāvājumu 

iesniegusi personālsabiedrība vai personu apvienība, koplīgumam jābūt noslēgtam ar katru 

personālsabiedrības biedru un katru personu apvienības dalībnieku). 

5.13. Līgums ar Iepirkuma uzvarētāju tiks noslēgts piedāvājuma derīguma termiņā, izmantojot 

Nolikuma 4.pielikumā esošos Līguma projektus. Līgumi tiks noslēgti katrai lotei atsevišķi. 

 

6. Līguma izpildes nodrošinājums 

6.1. Piegādātājam 10 (desmit) dienu laikā pēc Līguma noslēgšanas atbilstoši šī nolikuma 

prasībām jāiesniedz Pasūtītājam Līguma izpildes nodrošinājumu (5.pielikums) 10 (desmit) % 

apmērā no Līguma summas (bez PVN) saskaņā ar Finanšu piedāvājumu (3.pielikums). 

6.2. Līguma izpildes nodrošinājumam ir jābūt bankas garantijas vai apdrošināšanas polises 

oriģināla veidā saskaņā ar šajā nolikumā noteikto paraugu. Līguma izpildes nodrošinājumam 

ir jābūt saskaņotam ar Pasūtītāju un jāsatur garantētāja saistība segt līgumsodu un 

Pasūtītājam nodarītos zaudējumus Līguma neizpildes gadījumā.  

6.3. Līguma izpildes nodrošinājumam jābūt spēkā no tā izdošanas datuma līdz Līguma darbības 

termiņa beigām, tas ir, līdz 2022.gada 31.jūlijam. 

 

6. Lēmums par iepirkuma izbeigšanu bez līguma noslēgšanas 

6.1. Pasūtītājs var pieņemt lēmumu par iepirkuma izbeigšanu, neizvēloties nevienu no    

piedāvājumiem. 

 

7. Cita informācija 

7.1. Saziņa (informācijas apmaiņa) starp Pasūtītāju vai Komisiju un Pretendentiem iepirkuma 

procedūras ietvaros notiek latviešu valodā rakstveidā, nododot korespondenci pret parakstu 

(ja iespējams), nosūtot korespondenci pa pastu ar ierakstītu pasta sūtījumu, vai elektroniski, 

parakstot to ar drošu elektronisku parakstu. Mutiski sniegtā informācija iepirkuma 

procedūras ietvaros tās dalībniekiem nav saistoša. Saziņas dokumentu ar atbildi uz 

Pretendenta jautājumiem Pasūtītājs vienlaikus ar papildu informācijas nosūtīšanu 

Pretendentam, kas uzdevis jautājumu, ievieto Daugavpils pilsētas domes mājas lapā 

www.daugavpils.lv un uzņēmuma mājaslapā www.dsiltumtikli.lv, kurā ir pieejami 

iepirkuma procedūras dokumenti, norādot arī uzdoto jautājumu, un tas uzskatāms par 

saņemtu publicēšanas brīdī. 

7.2. Papildus informāciju ieinteresētais Pretendents var pieprasīt ne vēlāk kā 8 (astoņas) darba 

dienas pirms piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām. Ja ieinteresētais Pretendents ir 

laikus pieprasījis papildu informāciju, Pasūtītājs to sniedz 5 (piecu) darba dienu laikā, bet ne 

vēlāk kā 6 (sešas) dienas pirms piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām. 

7.3. Ja Pasūtītājs veic grozījumus iepirkuma dokumentos, tas ievieto informāciju par 

grozījumiem un dokumentus, kuros veikti grozījumi, Daugavpils pilsētas domes mājaslapā 

www.daugavpils.lv un uzņēmuma mājaslapā www.dsiltumtikli.lv. Dokumentus, kuros veikti 

grozījumi, Pasūtītājs ievieto minētajās mājaslapās ne vēlāk kā dienu pēc tam, kad augstāk 

minētos resursos publicēts paziņojums par grozījumiem Iepirkuma procedūras dokumentos. 

7.4. Pretendents saziņas dokumentu nosūta uz Pasūtītāja e-pasta adresi dsiltumtikli@apollo.lv 

vai Pasūtītāja pasta adresi (PAS „Daugavpils siltumtīkli”, 18.novembra ielā 4, Daugavpilī, 

LV-5401). Saziņas dokumentā jābūt norādītam Iepirkuma nosaukumam un identifikācijas 

numuram.  

7.5. Pasūtītājs publicē Iepirkumu uzraudzības biroja Publikāciju vadības sistēmā Paziņojumu par 

iepirkumu, Paziņojumu par grozījumiem iepirkumā (ja tādi ir veikti), Paziņojumu par 

rezultātiem iepirkumā. 

 

http://www.dsiltumtikli.lv/
http://www.daugavpils.lv/
http://www.dsiltumtikli.lv/


 
Iepirkuma nolikums 

1.3-13.NOL.9.v1 

Lpp.5. no 21 

 

© PAS "Daugavpils siltumtīkli" 

1.pielikums  

 

PIETEIKUMS DALĪBAI IEPIRKUMĀ 

„Elektroenerģijas piegāde (1.lote) un/vai koģenerācijas režīmā saražotās elektroenerģijas 

pārdošana (2.lote) 2021.-2022.gadiem” 

 
1. Pretendents:  

1.1. Pretendenta nosaukums.  

1.2. Rekvizīti. 

 

2. Kontaktpersona  

Vārds, uzvārds   

Tālrunis, fakss   

Adrese  

e-pasts   

 

3. Ar šī piedāvājuma iesniegšanu _________________________: 
            Pretendenta nosaukums 

 

3.1. piesakās piedalīties iepirkumā „Elektroenerģijas piegāde (1.lote) un/vai koģenerācijas 

režīmā saražotās elektroenerģijas pārdošana (2.lote) 2021.-2022.gadiem”; 

3.2. apliecina to, ka uz Pretendentu neattiecas Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu 

likuma (turpmāk – SPSIL) 48.panta pirmās daļas 2. un 3.punkta izslēgšanas nosacījumi; 

3.3. apliecina to, ka visas piedāvājumā sniegtās ziņas ir patiesas; 

3.4. apliecina to, ka Pretendentam nav noteiktas starptautiskās vai nacionālās sankcijas vai 

būtiskas finanšu un kapitāla tirgus intereses ietekmējošas Eiropas Savienības vai 

Ziemeļatlantijas līguma organizācijas dalībvalsts sankcijas; 

3.5. apliecina to, ka apņemas ievērot Iepirkuma procedūras nosacījumus; 

3.6. apliecina to, ka ir iepazinies ar iepirkuma nolikumu un ka piedāvātā cena ir galīga un 

netiks grozīta Līguma izpildes laikā; 

3.7. apliecina to, ka piekrīt slēgt Līgumu iepirkuma nolikuma 4.pielikumā noteiktajā redakcijā. 

 

4. Ja mūsu piedāvājums tiks pieņemts, mēs apņemamies Līguma izpildi uzsākt ar Līguma 

noslēgšanas brīdi un veikt tā izpildi līdz tā izpildes nosacījumos noteiktam termiņam.  

 

 

 

Vārds, uzvārds, amats ____________________________________ 

 

Paraksts   ____________________________________ 

 

Datums   ____________________________________ * 
 

 

 

* Paraksta pretendenta paraksta tiesīgā persona vai pretendenta pilnvarotā persona 

 

 

 

 

 



 
Iepirkuma nolikums 

1.3-13.NOL.9.v1 

Lpp.6. no 21 

 

© PAS "Daugavpils siltumtīkli" 

2.pielikums 

 

 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

ELEKTROENERĢIJAS PIEGĀDEI UN KOĢENERĀCIJAS 

REŽĪMĀ SARAŽOTĀS ELEKTROENERĢIJAS PĀRDOŠANAI 

2021.-2022.GADIEM 
 

 

1. Tehniskās specifikācijas priekšmets 

1.1. 1. lote. Piegādāt elektroenerģiju PAS “Daugavpils siltumtīkli” vajadzībām: 

1.1.1. Kopējais plānotais elektroenerģijas piegādes  apjoms: 4000 MWh ± 20% ;  

1.1.2. Līguma darbības termiņš – no 2021. gada 1. augusta līdz 2022. gada 31. jūlijam; 

1.1.3. Apmaksas nosacījumi – ne mazāk kā 20 dienu laikā no rēķina izrakstīšanas dienas; 

1.1.4. Piegādātājam rēķ inos jāiekļauj maksu par Sistēmas pakalpojumiem un maksu par 

obligātā iepirkuma komponentēm; 

1.1.5. Pretendentam savā Piedāvājumā jānorāda elektroenerģijas cenu 1 (vienai) laika zonai 

un/vai 3 (trim) laika zonām (dienas, nakts, maksimumstundās) ar laika zonu ilguma 

atšifrējumu; 

1.2. Objektu raksturojums 

 

Nr. 

 

Objekta nosaukums 

 

Adrese 

 

Esošā pieslēguma veids 

1. Siltumcentrāle Nr.1,  

(SC1) 

18. Novembra ielā 2, 

Daugavpils 

(6-20 kV kopnes),(6-20 kV 

līnija), 800 kW,  

2. Siltumcentrāle Nr.2, 

(SC2) 

Silikātu ielā 8, Daugavpils (6-20 kV līnija),  

700 kW,  

3. Siltumcentrāle Nr.3, 

(SC3) 

Mendeļejeva ielā 13a, 

Daugavpils 

 (6-20 kV kopnes), 1500 kW,  

4. Lokālā katlumāja 

„Cietoksnis”, (LKM1) 

Aleksandra ielā 7, 

Daugavpils 

 (0,4kV kopnes) 100A, 

  

5. Koģenerācijas stacija 

„Cietoksnis” 

Aleksandra ielā 7, 

Daugavpils 

(0,4kV kopnes),  16A,  

 

6. Lokālā katlumāja 

„Kalkūni”, (LKM2) 

Ķieģeļu ielā 23, Daugavpils (0,4kV kopnes),  63A,  

 

7. Lokālā katlumāja 

„Grīva”, (LKM3) 

Skolas ielā 6, Daugavpils  (0,4kV līnija),  

50 A,  

8. Lokālā katlumāja 

„Ruģeļi”, (LKM5) 

Gaismas ielā 18, 

Daugavpils 

 (0,4kV kopnes),  63A,  

 

9. Koģenerācijas stacija 

„Ruģeļi” 

Gaismas ielā 18, 

Daugavpils 

 (0,4kV kopnes),  16A,  

 

10. Lokālā katlumāja 

„Čerepova”, (LKM6) 

Patversmes ielā 7C, 

Daugavpils 

(0,4kV līnija),  

40 A,  

11. Koģenerācijas stacija 

„Čerepova” 

Patversmes ielā 7C, 

Daugavpils 

 (0,4kV kopnes),  16A,  

 

12. Lokālā katlumāja 

„Vecstropi”, (LKM7) 

18 novembra ielā 311A, 

Daugavpils 

(6-20 kV līnija) 

(komercuzskaite uz 0,4 kV 

puses), 80 A,  



 
Iepirkuma nolikums 

1.3-13.NOL.9.v1 

Lpp.7. no 21 

 

© PAS "Daugavpils siltumtīkli" 

13. Lokālā katlumāja 

“Cēsu”, (LKM11) 

Cēsu ielā 22B, Daugavpils (0,4kV līnija),  

20 A,  

14. Tīklu apkalpošanas 

iecirknis 

18. Novembra ielā 11A, 

Daugavpils 

(0,4kV līnija),  

50 A,  

15. Sūkņu stacija 

 

18. Novembra ielā 11B, 

Daugavpils 

(0,4kV līnija),  

6 A,  

16. Centrālais siltuma 

punkts Nr.1 

Tartu ielā 15B, Daugavpils (0,4kV līnija),  

32 A,  

17. Centrālais siltuma 

punkts Nr.2 

Tartu ielā 17A, Daugavpils (0,4kV līnija),  

16 A,  

18. Kolektora punkts 

 

Piekrastes ielā 19, 

Daugavpils 

(0,4kV līnija),  

32 A,  

19. Tīklu apkalpošanas 

iecirknis  

Strādnieku ielā 43A, 

Daugavpils 

(0,4kV līnija),  

30 A,  

20. Centrālais siltuma 

punkts  

Strādnieku ielā 85, 

Daugavpils 

 (0,4kV līnija), vienfāzes 

pieslēgums, 6 A 

21. Garāžas Saules ielā 71C, Daugavpils  (0,4kV līnija), vienfāzes 

pieslēgums, 6 A 

2. 2. lote. 

2.1. PAS “Daugavpils siltumtīkli” koģenerācijas stacijā Mendeļejeva ielā 13A, 

Daugavpilī saražoto elekroenerģiju patērē pašu vajadzību nodrošināšanai un esošo 

subabonentu pašpatēriņa nodrošināšanai, bet pārpalikumu plāno pārdot vienotā 

elektrotīklā. 

2.1.1. Plānojamais elektroenerģijas pārpalikuma apjoms: 600 - 800 MWh. 

Elektroenerģijas apjoms var mainīties atkarībā no cenas un saražotās 

elektroenerģijas pašizmaksas;  

2.1.2. Elektroenerģijas pārdošanas periods: no 2021. gada 1.augusta līdz 2022. gada 

31.jūlijam; 

2.1.5. Atbilstības parametri 

2.1.5.1. Koģenerācijas iekārtas: divas “TEDOM CENTO 300 T300SP iekārtas ar 300 kW 

elektrisko jaudu un 376 kW siltuma jaudu;   

2.1.5.2. AS “Sadales tīkls” uzstādītā komercuzskaites vieta: A/st 36 F-7 un F-23 (mērījumu 

punkti 5353122 un 11022408), spriegums: 10kV; 

2.1.5.3. Ekonomikas ministrijas atļauja jaunas elektroenerģijas ražošanas iekārtas ieviešanai 

Nr. 2.8.1-4/2018/214; 

2.2.1. Koģenerācijas iekārta: viena „UPB” 9408 TC-N-IE iekārta ar 285 kW elektrisko 

jaudu un 385 kW siltuma jaudu;   

2.2.2. AS “Sadales tīkls” uzstādītā komercuzskaites vieta: A/st 36 F-7 un F-23 (mērījumu 

punkti 5353122 un 11022408), spriegums: 10kV; 

2.2.3. Ekonomikas ministrijas atļauja jaunas elektroenerģijas ražošanas iekārtas ieviešanai 

Nr. 3.11-8/2020/48; 

2.2. PAS “Daugavpils siltumtīkli” koģenerācijas stacijā “Cietoksnis” Aleksandra ielā 7, 

Daugavpilī saražoto elektroenerģiju plāno pārdot vienotā elektrotīklā. 

Plānojamais tīklā nodotās elektroenerģijas apjoms: 1800 - 2200 MWh. 

Elektroenerģijas apjoms var mainīties atkarībā no cenas un saražotās 

elektroenerģijas pašizmaksas;  

2.2.1. Koģenerācijas iekārtas: divas “TEDOM CENTO 300 T300SP iekārtas ar 300 kW 

elektrisko jaudu un 376 kW siltuma jaudu;   

 AS “Sadales tīkls” uzstādītā komercuzskaites vieta: T10376 Cietoksnis Z8 un 



 
Iepirkuma nolikums 

1.3-13.NOL.9.v1 

Lpp.8. no 21 

 

© PAS "Daugavpils siltumtīkli" 

T10376 Cietoksnis Z1 (mērījumu punkti 6772976 un 6773065), spriegums: 0,4kV; 

2.2.2. Ekonomikas ministrijas atļauja jaunas elektroenerģijas ražošanas iekārtas ieviešanai 

Nr. 1-6.1-90; 

2.2.3. Elektroenerģijas pārdošanas periods: no 2021.gada 1.augusta līdz 2022.gada 

31.jūlijam; 

2.3. PAS “Daugavpils siltumtīkli” koģenerācijas stacijā 18.novembra ielā 2, Daugavpilī 

saražoto elekroenerģiju patērē pašu vajadzību nodrošināšanai un esošo subabonentu 

pašpatēriņa nodrošināšanai, bet pārpalikumu plāno pārdot vienotā elektrotīklā. 

Plānojamais tīklā nodotās elektroenerģijas apjoms: 200-300 MWh. Elektroenerģijas 

apjoms var mainīties atkarībā no cenas un saražotās elektroenerģijas pašizmaksas;  

2.3.1. Koģenerācijas iekārta: viena „UPB” 9408 TC-N-IE iekārta ar 285 kW elektrisko 

jaudu un 385 kW siltuma jaudu;   

2.3.2. AS “Sadales tīkls” uzstādītā komercuzskaites vieta: A/st 30 F-35 (mērījumu punkts 

10981156), spriegums: 10kV; 

2.3.3. Ekonomikas ministrijas atļauja jaunas elektroenerģijas ražošanas iekārtas ieviešanai 

Nr. 3.11-8/2020/50; 

2.3.4. Elektroenerģijas pārdošanas periods: no 2022.gada 1.janvāra līdz 2022.gada 

31.jūlijam; 

2.4. PAS “Daugavpils siltumtīkli” koģenerācijas stacijā Silikātu ielā 8, Daugavpilī 

saražoto elekroenerģiju patērē pašu vajadzību nodrošināšanai un esošo subabonentu 

pašpatēriņa nodrošināšanai, bet pārpalikumu plāno pārdot vienotā elektrotīklā. 

Plānojamais tīklā nodotās elektroenerģijas apjoms: 200-300 MWh. Elektroenerģijas 

apjoms var mainīties atkarībā no cenas un saražotās elektroenerģijas pašizmaksas;  

2.4.1. Koģenerācijas iekārta: viena „UPB” 9408 TC-N-IE iekārta ar 285 kW elektrisko 

jaudu un 385 kW siltuma jaudu;   

2.4.2. AS “Sadales tīkls” uzstādītā komercuzskaites vieta: A/st 32 F-2  (mērījuma punkts 

5350427 vai 11022544), spriegums: 10kV; 

2.4.3. Ekonomikas ministrijas atļauja jaunas elektroenerģijas ražošanas iekārtas ieviešanai 

Nr. 3.11-8/2020/49; 

2.4.4. Elektroenerģijas pārdošanas periods: no 2022.gada 1.janvāra līdz 2022.gada 

31.jūlijam; 

2.5. PAS “Daugavpils siltumtīkli” koģenerācijas stacijā “Čerepova” Patversmes ielā 7C, 

Daugavpilī saražoto elektroenerģiju plāno pārdot vienotā elektrotīklā. 

Plānojamais tīklā nodotās elektroenerģijas apjoms: 100 - 150 MWh. 

Elektroenerģijas apjoms var mainīties atkarībā no cenas un saražotās 

elektroenerģijas pašizmaksas;  

2.5.1. Koģenerācijas iekārtas: viena „UPB” 9408 TC-N-IE iekārta ar 285 kW elektrisko 

jaudu un 385 kW siltuma jaudu;   

2.5.2. AS “Sadales tīkls” uzstādītā komercuzskaites vieta: TP-422 Čerepovo L-1  

(mērījuma punkts 6970981), spriegums: 0,4kV; 

2.5.3. Ekonomikas ministrijas atļauja jaunas elektroenerģijas ražošanas iekārtas ieviešanai 

Nr. 1-6.1-59; 

2.5.4. Elektroenerģijas pārdošanas periods: no 2021.gada 1.augusta līdz 2021.gada 

31.oktobrim; 

3. Pretendentam savā Piedāvājumā jānorāda cenas veidošanās algoritms: Nord Pool 

biržas Latvijas tirdzniecības apgabala ikstundu cena mīnus ___ EUR/MWh. 

Piedāvātajā cenā jāiekļauj visas Pircēja izmaksas, kuras var veidoties iepērkot PAS 

“Daugavpils siltumtīkli” saražotās elektroenerģijas pārpalikumu.  

4. Apmaksas nosacījumi – ne vairāk kā 20 dienu laikā no rēķina izrakstīšanas dienas; 



 
Iepirkuma nolikums 

1.3-13.NOL.9.v1 

Lpp.9. no 21 

 

© PAS "Daugavpils siltumtīkli" 

5. Papildus informācija un uzziņas pa tālruni 29244349 vai 65407533. 

 

 
Vārds, uzvārds, amats ____________________________________ 

 

Paraksts   ____________________________________ 

 

Datums   ____________________________________ * 
 

 

 

* Paraksta pretendenta paraksta tiesīgā persona vai pretendenta pilnvarotā persona 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Iepirkuma nolikums 

1.3-13.NOL.9.v1 

Lpp.10. no 21 

 

© PAS "Daugavpils siltumtīkli" 

3.pielikums  

 

PRETENDENTA FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

IEPIRKUMA  

1.LOTEI 

„Elektroenerģijas piegāde 2021.-2022.gadiem” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*aizpilda, ja uzņēmums piedāvā arī/vai elektroenerģijas cenu trīs laiku zonā 

 

 

Ar šo mēs apstiprinām, ka mūsu piedāvājums ir spēkā 90 (deviņdesmit) dienas no datuma, kas ir 

noteikts kā iepirkuma procedūras piedāvājumu iesniegšanas pēdējais termiņš. 

 

Mēs saprotam, ka Jums nav pienākums pieņemt lētāko piedāvājumu vai vispār kādu no 

piedāvājumiem, kuru Jūs saņemsiet.   
 

 

Vārds, uzvārds, amats ____________________________________ 

 

Paraksts   ____________________________________ 

 

Datums   ____________________________________ ** 
 

 

 

** Paraksta pretendenta paraksta tiesīgā persona vai pretendenta pilnvarotā persona 

 

 

 

 

 

 
 

Nosaukums 

 

Cena 

EUR par 1 MWh 

bez PVN 

(cenu jānorāda ar 

2 (diviem) 

cipariem aiz 

komata) 
 

Elektroenerģijas cena 1 (vienai) laika zonai  
 

 

 
 

Elektroenerģijas cena 3 (trim) laika zonām (dienas, nakts, 

maksimumstundās) ar laika zonu ilguma atšifrējumu* 
 

 

 

dienas 

 

 

nakts 

 

 

maksimumstundas 

 



 
Iepirkuma nolikums 

1.3-13.NOL.9.v1 

Lpp.11. no 21 

 

© PAS "Daugavpils siltumtīkli" 

PRETENDENTA FINANŠU PIEDĀVĀJUMS  

IEPIRKUMA  

2.LOTEI * 

„Koģenerācijas režīmā saražotās elektroenerģijas pārdošana 2021.-2022.gadiem” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
* Piedāvājuma cenā jāiekļauj visas Pircēja izmaksas, kuras var veidoties, iepērkot pašvaldības akciju 

sabiedrības “Daugavpils siltumtīkli” saražotās elektroenerģijas pārpalikumu. 

 

 

Ar šo mēs apstiprinām, ka mūsu piedāvājums ir spēkā 90 (deviņdesmit) dienas no datuma, kas ir 

noteikts kā iepirkuma procedūras piedāvājumu iesniegšanas pēdējais termiņš. 

 

Mēs saprotam, ka Jums nav pienākums pieņemt kādu no piedāvājumiem, kuru Jūs saņemsiet.   
 

 

 

Vārds, uzvārds, amats ____________________________________ 

 

Paraksts   ____________________________________ 

 

Datums   ____________________________________ ** 
 

 

 

** Paraksta pretendenta paraksta tiesīgā persona vai pretendenta pilnvarotā persona 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Nosaukums 

 

Cena 

EUR bez PVN 

 

Iepērkamās elektroenerģijas cena 1 (vienā) laika zonā 
 

 

 
 

vai 
 

 

 

Iepērkamās elektroenerģijas cenas veidošanās algoritms 
 



 
Iepirkuma nolikums 

1.3-13.NOL.9.v1 

Lpp.12. no 21 

 

© PAS "Daugavpils siltumtīkli" 

4.pielikums 

Elektroenerģijas tirdzniecības līgums 

(Līguma projekts iepirkuma 1.lotei) 

 

    Daugavpilī,         2021.gada ____._________ 
 

Pašvaldības akciju sabiedrība “Daugavpils siltumtīkli”, vienotais reģistrācijas                              

Nr. 41503002945, tās valdes locekļa/les ________________ personā, kurš/a rīkojas uz Statūtu 

pamata, turpmāk - LIETOTĀJS, no vienas puses, un  

______________________________________, vienotais reģistrācijas                              

Nr. _____________, tās valdes locekļa/les ________________ personā, kurš/a rīkojas uz 

___________ pamata, turpmāk – TIRGOTĀJS, abi kopā turpmāk tekstā - LĪDZĒJI, paužot savu 

brīvu gribu, bez spaidiem, viltus un maldiem, pamatojoties uz Iepirkuma 1.lotes 

„Elektroenerģijas piegāde 2021.-2022.gadiem”, ID Nr. DS/2021/7, rezultātiem, noslēdz šo 

līgumu (turpmāk - Līgums) par sekojošo: 
 

1. Līguma priekšmets 

1.1. TIRGOTĀJS pārdod, bet LIETOTĀJS pērk neierobežotu apjomu elektroenerģijas Līgumā 

noteikto elektroenerģiju patērējošo objektu vajadzībām saskaņā ar Tehnisko specifikāciju 

(1.pielikums) un samaksā par to. Elektroenerģijas tirdzniecība ietver rēķinu izrakstīšanu, 

maksājumu iekasēšanu, apstrādi, balansēšanas pakalpojumu un citas darbības, kas saistītas 

ar elektroenerģijas tirdzniecību. Elektroenerģijas tirdzniecība neietver elektroenerģijas 

pārvadi, sadali. 

 

2. Elektroenerģijas cena un norēķinu kārtība 

2.1. Prognozētais elektroenerģijas apjoms un elektroenerģijas cena, par kādu TIRGOTĀJS 

pārdod LIETOTĀJAM elektroenerģiju konkrētā laika zonā, ir norādīti attiecīgi Tehniskajā 

specifikācijā (1.pielikums) un Finanšu piedāvājumā (2.pielikums), kas ir šī Līguma 

neatņemamas sastāvdaļas. 

2.2. Elektroenerģijas cenā ietverta balansēšanas pakalpojuma cena, rēķinu izrakstīšana, 

maksājumu iekasēšana, apstrāde un citas darbības, kas saistītas ar elektroenerģijas 

tirdzniecību, visi nodokļi, ieskaitot elektroenerģijas nodokli, un maksas, izņemot 

pievienotās vērtības nodokli, kas jāapmaksā saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvajiem 

aktiem.  

2.3. Elektroenerģijas cena paliek nemainīga visā Līguma darbības laikā. Ja TIRGOTĀJS var 

piedāvāt zemāku cenu vai Latvijas Republikas tirgū tiek pārdota elektroenerģija ar zemāku 

cenu, LĪDZĒJI var vienoties par atbilstošu elektroenerģijas cenas samazināšanu. 

2.4 LĪDZĒJI vienojas, ka maksa par sistēmas pakalpojumiem, palīgpakalpojumiem un obligātā 

iepirkuma komponentēm tiek iekļauta rēķinā par LIETOTĀJA patērēto elektroenerģiju un 

samaksu par minētiem pakalpojumiem LIETOTĀJS veic TIRGOTĀJAM vienlaicīgi ar 

apmaksu par elektroenerģiju, pamatojoties uz TIRGOTĀJA Līgumā noteiktajā kārtībā 

izrakstītajiem rēķiniem. 

2.5. Norēķini par patērēto elektroenerģiju notiek reizi mēnesī par LIETOTĀJA faktiski patērēto 

elektroenerģijas apjomu atbilstoši komercuzskaites mēraparātu rādījumiem. 

2.6. TIRGOTĀJS iesniedz LIETOTĀJAM rēķinu par iepriekšējā mēnesī patērēto elektroenerģiju 

līdz kārtējā mēneša 10.datumam. TIRGOTĀJS iesniedz LIETOTĀJAM rēķinu par 

iepriekšējā mēnesī patērēto elektroenerģiju saskaņā ar komercuzskaites mēraparātu 

rādījumiem, norādot maksu par katru objektu un ielu. Līdzēji vienojas, ka TIRGOTĀJS var 

iesniegt LIETOTĀJAM elektroniski sagatavotu rēķinu, nosūtot to uz e-pasta adresi: 

dsiltumtikli@apollo.lv. TIRGOTĀJA izrakstītajos rēķinos, kas sagatavoti elektroniski, 

personas paraksts tiek aizstāts ar tā elektronisko apliecinājumu (autorizāciju). Rēķins tiks 



 
Iepirkuma nolikums 

1.3-13.NOL.9.v1 

Lpp.13. no 21 

 

© PAS "Daugavpils siltumtīkli" 

uzskatīts par saņemtu nākamajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas uz šajā punktā norādīto            

e-pasta adresi.  

2.7. LIETOTĀJS samaksā rēķinu 20 (divdesmit) dienu laikā pēc tā saņemšanas. Rēķina 

apmaksas datums ir naudas ieskaitīšanas diena TIRGOTĀJA bankas kontā. Ja termiņš iekrīt 

brīvdienā, tad pēdējā samaksas diena ir nākamā darba diena. Ja LIETOTĀJAM ir parāds par 

patērēto elektroenerģiju, tas kārtējo maksājumu summu ieskaita kā parāda (arī līgumsoda 

maksājumu) atmaksu. 

2.8. Gadījumā, ja LIETOTĀJS nav Līgumā noteiktajā termiņā un kārtībā paziņojis 

komercuzskaites mēraparātu, kuri nav pieslēgti AS “Sadales Tīkls” AEUS sistēmai, 

rādījumus, TIRGOTĀJAM ir tiesības izrakstīt rēķinu pēc visu iepriekšējo mēnešu vidējā 

mēneša patēriņa, taču ne vairāk kā pēdējo 12 (divpadsmit) mēnešu vidējo patēriņu. 

 

3. TIRGOTĀJA tiesības un pienākumi 

3.1. TIRGOTĀJA pienākumi: 

       3.1.1. nodrošināt LIETOTĀJAM nepārtrauktu elektroenerģijas tirdzniecību visā Līguma 

darbības laikā un par Līgumā noteikto cenu; 

       3.1.2. izrakstīt un nosūtīt LIETOTĀJAM rēķinu par patērēto elektroenerģiju; 

       3.1.3. nodrošināt nepārtrauktu operatīvās sazināšanās iespēju ar TIRGOTĀJA pārstāvi, kas 

ir atbildīgs par nepārtrauktas un kvalitātes prasībām atbilstošas elektroenerģijas 

saņemšanas nodrošināšanu; 

       3.1.4. 5 (piecu) dienu laikā rakstveidā informēt LIETOTĀJU par sava uzņēmuma juridiskā 

statusa, nosaukuma, adreses, u.c. rekvizītu maiņu. Šāds rakstisks paziņojums kļūst par 

Līguma neatņemamu sastāvdaļu; 

       3.1.5. 10 (desmit) dienu laikā no Līguma noslēgšanas dienas iesniegt LIETOTĀJAM 

Līguma izpildes nodrošinājumu. 

3.2. TIRGOTĀJA tiesības:  

       3.2.1. pieprasīt no LIETOTĀJA avansa maksājumu 1 (viena) mēneša vidējā maksājuma 

apmērā, ja LIETOTĀJS ir atkārtoti kavējis maksājumus; 

       3.2.2. saņemt no AS “Sadales Tīkls” AEUS sistēmas LIETOTĀJA komercuzskaites 

mēraparātu rādījumu datus;  

3.2.3. vienpusēji izbeigt Līgumu, 10 (desmit) dienas iepriekš par to rakstiski brīdinot 

LIETOTĀJU, ja nav apmaksāti rēķini par iepriekšējiem 2 (diviem) mēnešiem un šāda 

saistību neizpilde turpinās 30 (trīsdesmit) dienas pēc tam, kad TIRGOTĀJS par to ir 

rakstiski brīdinājis LIETOTĀJU; 

       3.2.4. pārtraukt elektroenerģijas tirdzniecību tikai gadījumos, ja tirdzniecības pārtraukumi 

radušies stihiskas nelaimes vai nepārvaramas varas rezultātā vai LIETOTĀJA 

personāla vainas dēļ. 

 

4. LIETOTĀJA tiesības un pienākumi 

4.1. LIETOTĀJA pienākumi: 

      4.1.1. pilnā apjomā apmaksāt TIRGOTĀJA izrakstīto rēķinu par iepriekšējā mēnesī patērēto 

elektroenerģiju 20 (divdesmit) dienu laikā pēc rēķina saņemšanas, kas tiek izrakstīts 

saskaņā ar Līguma nosacījumiem; 

      4.1.2. informēt TIRGOTĀJU, ja no TIRGOTĀJA nav savlaicīgi (līdz kārtējā mēneša 

10.datumam) saņemts rēķins par iepriekšējā mēnesī patērēto elektroenerģiju; 

      4.1.3. 5 (piecu) dienu laikā rakstveidā informēt TIRGOTĀJU par juridiskā statusa, 

nosaukuma, adreses, u.c. rekvizītu maiņu, kā arī par īpašumā vai lietošanā esošo 

objektu, kuriem tiek piegādāta elektroenerģija, īpašuma vai lietošanas tiesību maiņu. 

Šāds rakstisks paziņojums kļūst par Līguma neatņemamu sastāvdaļu; 



 
Iepirkuma nolikums 

1.3-13.NOL.9.v1 

Lpp.14. no 21 

 

© PAS "Daugavpils siltumtīkli" 

      4.1.4. organizēt savu elektroietaišu kvalificētu apkalpošanu un nodrošināt to tehnisko 

stāvokli atbilstoši elektroietaišu tehniskās ekspluatācijas un elektrodrošības noteikumu 

prasībām; 

      4.1.5. stingri ievērot Latvijas Republikas spēkā esošajos normatīvajos aktos noteiktās 

prasības attiecībā uz mēraparātu verificēšanu un atbilstības novērtēšanu, kā arī 

mēraparātu plombu uzstādīšanu un saglabāšanu. 

     4.1.6. ja LIETOTĀJS vēlas pirkt elektroenerģiju citu elektroenerģiju patērējošo objektu, kas 

nav norādīti Tehniskajā specifikācijā (1.pielikums), vajadzībām, LIETOTĀJS par to 

informē TIRGOTĀJU rakstveidā vismaz 21 (divdesmit vienu) dienu pirms attiecīgā 

kalendārā mēneša beigām. Šādā gadījumā atsevišķa Līdzēju rakstiska vienošanās par 

objekta iekļaušanu Līgumā pēc tam, kad TIRGOTĀJS ir saņēmis LIETOTĀJA 

paziņojumu, nav nepieciešama. 

4.2. LIETOTĀJA tiesības: 

      4.2.1. normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā šī Līguma ietvaros saņemt balansēšanas 

pakalpojumu; 

      4.2.2. saņemt no TIRGOTĀJA normatīvajos aktos noteikto informāciju, kas saistīta ar 

elektroenerģijas pārdošanu LIETOTĀJAM; 

      4.2.3. Līgumā noteiktajā kārtībā pieslēgt jaunu elektroenerģiju patērējošo objektu vai atslēgt 

esošu; 

4.2.4. izbeigt Līgumu pirms termiņa, par to vismaz 1 (vienu) mēnesi iepriekš brīdinot 

TIRGOTĀJU. LIETOTĀJS šajā gadījumā apmaksā TIRGOTĀJA izrakstītos rēķinus 

par faktiski saņemto elektroenerģiju līdz Līguma izbeigšanās brīdim un līgumsodu, ja 

tāds aprēķināts saskaņā ar Līguma 5.3.punktu. TIRGOTĀJS nav tiesīgs prasīt maksu 

par Līguma pirmstermiņa izbeigšanu; 

        4.2.5. LIETOTĀJS ir tiesīgs vienpusēji atkāpties no Līguma izpildes, ja Līgumu nav 

iespējams izpildīt tādēļ, ka tā izpildes laikā ir piemērotas starptautiskās vai nacionālās 

sankcijas vai būtiskas finanšu un kapitāla tirgus intereses ietekmējošas Eiropas 

Savienības vai Ziemeļatlantijas līguma organizācijas dalībvalsts noteiktās sankcijas. 

 

5.  Atbildība un sankcijas 

5.1. LĪDZĒJU atbildība tiek regulēta saskaņā ar Latvijas Republikas spēkā esošajiem 

normatīvajiem aktiem, Elektroenerģijas tirgus likumu, Elektroenerģijas tirdzniecības un 

lietošanas noteikumiem un citiem saistošajiem normatīvajiem aktiem, kas ir spēkā Līguma 

izpildes laikā.  

5.2. LĪDZĒJI savstarpēji ir atbildīgi par otram LĪDZĒJAM nodarītajiem tiešajiem zaudējumiem, 

ja tie radušies viena LĪDZĒJA vai tā darbinieku, kā arī šī LĪDZĒJA Līguma izpildē 

iesaistīto trešo personu darbības vai bezdarbības, kā arī rupjas neuzmanības, ļaunā nolūkā 

izdarīto darbību vai nolaidības rezultātā.  

5.3. Rēķina apmaksas kavējuma gadījumā TIRGOTĀJS ir tiesīgs prasīt no LIETOTĀJA 

līgumsodu 0,1 (nulle komas viena) % apmērā no pamatparāda summas par katru 

maksājuma kavējuma dienu, bet kopā ne vairāk kā 10 (desmit) % no pamatparāda summas. 

Ja LIETOTĀJAM ir parāds par saņemto elektroenerģiju, tas kārtējo maksājuma summu 

vispirms ieskaita kā parāda (arī līgumsoda par kavēto maksājumu) atmaksu, bet atlikumu 

ieskaita kārtējā maksājuma veikšanai. 

 

6. Nepārvarama vara 

6.1. Neviens no LĪDZĒJIEM nav atbildīgs, ja Līgumā noteikto saistību pilnīga vai daļēja 

neizpilde radusies tādu apstākļu dēļ, kurus LĪDZĒJI nevarēja paredzēt Līguma slēgšanas 

brīdī, kā arī pārvarēt vai novērst, tas ir, nepārvaramas varas apstākļu dēļ (dabas stihijas, kari, 

revolūcijas, ugunsgrēki, plūdi, epidēmijas, u.c.). 



 
Iepirkuma nolikums 

1.3-13.NOL.9.v1 

Lpp.15. no 21 

 

© PAS "Daugavpils siltumtīkli" 

6.2. Pusei, kura atsaucas uz nepārvaramas varas apstākļiem kā saistību izpildes apgrūtinājumu 

vai neiespējamības apstākli, par to rakstveidā jāziņo otrai Pusei, norādot nepārvaramas varas 

apstākļus, to iestāšanās laiku un iespējamo izbeigšanos ne vēlāk kā 5 (piecu) kalendāro 

dienu laikā, skaitot no dienas, kad šie apstākļi iestājušies. 

6.3. Pēc nepārvaramas varas apstākļu izbeigšanās LĪDZĒJI savstarpēji vienojas par turpmāko 

rīcību. Gadījumā, ja nepārvaramas varas apstākļi turpinās ilgāk par 1 (vienu) mēnesi, katram 

LĪDZĒJAM ir tiesības vienpusēji atkāpties no Līguma, rakstiski par to paziņojot otram 

LĪDZĒJAM. Šādā gadījumā LĪDZĒJI līdz Līguma izbeigšanai veic savstarpējos norēķinus. 

6.4. Nepārvaramas varas apstākļu gadījumā Līgumā noteikto saistību izpildes termiņš 

automātiski pagarinās par laiku, kas vienāds ar nepārvaramas varas apstākļu darbības laiku. 

6.5. Nepārvaramas varas apstākļu iestāšanās faktu LĪDZĒJS, kurš nevar izpildīt Līgumā 

noteiktās saistības, pierāda ar kompetentas valsts vai pašvaldību institūcijas izdotu 

dokumentu. 

 

7. Līguma darbības termiņš 

7.1. Līgums stājas spēkā 2021.gada 1.augustā un ir spēkā līdz 2022.gada 31.jūlijam vai līdz tā 

laušanas brīdim. 

 

8. Beigu nosacījumi 

8.1. LĪDZĒJI vienojas, ka tiem ir saistoši Latvijas Republikas spēkā esošajos normatīvajos                                   

aktos - Elektroenerģijas tirgus likumā, Elektroenerģijas tirdzniecības un lietošanas 

noteikumos, Enerģētikas likumā u.c. paredzētie noteikumi atbilstoši redakcijai, kas ir spēkā 

attiecīgās darbības veikšanas brīdī. 

8.2. LĪDZĒJI apņemas neizpaust un neizplatīt trešajām personām bez otra LĪDZĒJA piekrišanas 

Līguma noteikumus vai citu Līguma izpildes gaitā iegūtu informāciju, izņemot gadījumus, 

kad atbilstoši apkopota informācija tiek sniegta tirgus darbības nodrošināšanai, rēķinu 

izrakstīšanai,  parādu piedziņai, kā arī citus gadījumus, kad informācijas izpaušanu pieprasa 

piemērojamie normatīvie akti.  

8.3. Šajā Līgumā neatrunātos jautājumus LĪDZĒJI risina Latvijas Republikas normatīvajos aktos 

noteiktajā kārtībā. 

8.4. Visi Līguma grozījumi un papildinājumi ir sastādāmi LĪDZĒJIEM rakstiski vienojoties, tie 

stājas spēkā pēc to abpusējas parakstīšanas, tie ir pievienojami Līgumam kā pielikumi un 

kļūst par tā neatņemamu sastāvdaļu.  

8.5. Strīdi, kuri radušies Līguma darbības gaitā, ja LĪDZĒJIEM nav izdevies tos izšķirt 

savstarpēji vienojoties, tiek izšķirti Latvijas Republikas tiesību aktos noteiktajā kārtībā 

Latvijas Republikas tiesā pēc piekritības. 

8.6. Līgums sastādīts 2 (divos) eksemplāros, katrs uz ___ (_________) lapām ar vienādu 

juridisku spēku, no kuriem viens glabājas pie TIRGOTĀJA, otrs pie LIETOTĀJA. 

9. Pušu rekvizīti un paraksti 

LIETOTĀJS: 

 

Pašvaldības akciju sabiedrība 

“Daugavpils siltumtīkli” 

Vienotais reģistrācijas Nr.41503002945 

18.novembra iela 4, Daugavpils, 

LV-5401, Latvija 

Norēķinu konts:  

Citadele banka AS 

TIRGOTĀJS: 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Iepirkuma nolikums 

1.3-13.NOL.9.v1 

Lpp.16. no 21 

 

© PAS "Daugavpils siltumtīkli" 

bankas kods  PARXLV22           

Nr. LV58PARX0000872541012 

Tālr. 654 07533 

e-pasts: dsiltumtikli@apollo.lv 

 

 

_________________ (V.Uzvārds) 
               (paraksts) 

 

 

 

 

 

 

 

_________________ (V.Uzvārds) 
               (paraksts) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Iepirkuma nolikums 

1.3-13.NOL.9.v1 

Lpp.17. no 21 

 

© PAS "Daugavpils siltumtīkli" 

Elektroenerģijas tirdzniecības līgums  

(Līguma projekts iepirkuma 2.lotei) 

 

    Daugavpilī,         2021.gada ____._________ 

 

Pašvaldības akciju sabiedrība “Daugavpils siltumtīkli”, vienotais reģistrācijas                              

Nr. 41503002945, tās valdes locekļa/les ________________ personā, kurš/a rīkojas uz Statūtu 

pamata, turpmāk - RAŽOTĀJS, no vienas puses, un  

_____________________________________, vienotais reģistrācijas Nr. _____________, 

tās valdes locekļa/les ________________ personā, kurš/a rīkojas uz ___________ pamata, 

turpmāk – PIRCĒJS, abi kopā turpmāk tekstā - PUSES vai LĪDZĒJI, paužot savu brīvu gribu, 

bez spaidiem, viltus un maldiem, pamatojoties uz Iepirkuma 2.lotes „Koģenerācijas režīmā 

saražotās elektroenerģijas pārdošana 2021.-2022.gadiem”, ID Nr. DS/2021/7, rezultātiem, 

noslēdz šo līgumu (turpmāk - Līgums) par sekojošo: 

 

1. Līguma priekšmets 

1.1. RAŽOTĀJS pārdod, bet PIRCĒJS pērk no RAŽOTĀJA visu tā koģenerācijas stacijā 

Mendeļejeva ielā 13A, Daugavpilī (turpmāk – STACIJA) saražoto elektroenerģiju, kas tiek 

nodota elektroenerģijas vienotā tīklā, saskaņā ar Tehnisko specifikāciju (1.pielikums) un 

Finanšu piedāvājumu (2.pielikums). 

1.2. Elektroenerģijas pārdošanas periods: no 2021.gada 1.augusta līdz 2022.gada 31.jūlijam.  

 

2. Elektroenerģijas cena un norēķinu kārtība 

2.1. PIRCĒJS pērk no RAŽOTĀJA elektroenerģiju par Finanšu piedāvājumā (2.pielikums) 

norādīto cenu, kurā ir ietverta arī maksa par balansēšanu. 

2.2. Norēķini par patērēto elektroenerģiju notiek 1 (vienu) reizi mēnesī atbilstoši faktiskajam 

pārdotās elektroenerģijas apjomam atbilstoši komercuzskaites mēraparātu rādījumiem. 

2.3. RAŽOTĀJS līdz katra mēneša 10.datumam iesniedz PIRCĒJAM rēķinu par iepriekšējā 

norēķinu periodā tam pārdotās elektroenerģijas apjomu saskaņā ar komercuzskaites 

mēraparātu rādījumiem. Līdzēji vienojas, ka RAŽOTĀJS var iesniegt PIRCĒJAM 

elektroniski sagatavotu rēķinu, nosūtot to uz e-pasta adresi: 

____________________________. 

2.4. PIRCĒJS apmaksā rēķinu 20 (divdesmit) dienu laikā pēc tā saņemšanas, naudas līdzekļus 

pārskaitot RAŽOTĀJA norēķinu kontā. Ja termiņš iekrīt brīvdienā, tad pēdējā samaksas 

diena ir nākamā darba diena. Ja PIRCĒJAM ir parāds par patērēto elektroenerģiju, tas 

kārtējo maksājumu summu ieskaita kā parāda (arī līgumsoda maksājumu) atmaksu. 

 

3. RAŽOTĀJA tiesības un pienākumi 

3.1. RAŽOTĀJA pienākumi: 

       3.1.1. piegādāt PIRCĒJAM elektroenerģiju visā Līguma darbības laikā un par Līgumā 

noteikto cenu;  

       3.1.2. noslēgt Līgumu ar sistēmas operatoru par sistēmas pakalpojumiem STACIJĀ; 

       3.1.3. izrakstīt un nosūtīt PIRCĒJAM rēķinu par patērēto elektroenerģiju; 

       3.1.4. nodrošināt nepārtrauktu operatīvās sazināšanās iespēju ar RAŽOTĀJA pārstāvi, kas ir 

atbildīgs par nepārtrauktas un kvalitātes prasībām atbilstošas elektroenerģijas 

nodrošināšanu; 

       3.1.5. 5 (piecu) dienu laikā rakstveidā informēt PIRCĒJU par sava uzņēmuma juridiskā 

statusa, nosaukuma, adreses, u.c. rekvizītu maiņu. Šāds rakstisks paziņojums kļūst par 

Līguma neatņemamu sastāvdaļu; 

 



 
Iepirkuma nolikums 

1.3-13.NOL.9.v1 

Lpp.18. no 21 

 

© PAS "Daugavpils siltumtīkli" 

3.2. RAŽOTĀJA tiesības:  

3.2.1. izbeigt Līgumu, 1 (vienu) mēnesi iepriekš par to rakstiski brīdinot PIRCĒJU, ja nav 

apmaksāti rēķini par iepriekšējiem 2 (diviem) mēnešiem un šāda saistību neizpilde 

turpinās 30 (trīsdesmit) dienas pēc tam, kad RAŽOTĀJS par to ir rakstiski brīdinājis 

PIRCĒJU; 

3.2.2. RAŽOTĀJS ir tiesīgs vienpusēji atkāpties no Līguma izpildes, ja Līgumu nav 

iespējams izpildīt tādēļ, ka tā izpildes laikā ir piemērotas starptautiskās vai nacionālās 

sankcijas vai būtiskas finanšu un kapitāla tirgus intereses ietekmējošas Eiropas 

Savienības vai Ziemeļatlantijas līguma organizācijas dalībvalsts noteiktās sankcijas. 

 

4. PIRCĒJA tiesības un pienākumi 

4.1. PIRCĒJA pienākumi: 

      4.1.1. pilnā apjomā apmaksāt RAŽOTĀJA izrakstīto rēķinu par iepriekšējā mēnesī patērēto 

elektroenerģiju 20 (divdesmit) dienu laikā pēc rēķina, kas tiek izrakstīts saskaņā ar 

Līguma nosacījumiem, saņemšanas; 

      4.1.2. informēt RAŽOTĀJU, ja no RAŽOTĀJA nav savlaicīgi (līdz kārtējā mēneša 

10.datumam) saņemts rēķins par iepriekšējā mēnesī patērēto elektroenerģiju; 

      4.1.3. 5 (piecu) dienu laikā rakstveidā informēt RAŽOTĀJU par juridiskā statusa, 

nosaukuma, adreses, u.c. rekvizītu maiņu. Šāds rakstisks paziņojums kļūst par Līguma 

neatņemamu sastāvdaļu; 

      4.1.4. stingri ievērot Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktās prasības attiecībā uz 

elektroenerģijas pārdošanu. 

4.2. PIRCĒJA tiesības: 

      4.2.1. saņemt no RAŽOTĀJA normatīvajos aktos noteikto informāciju, kas saistīta ar 

elektroenerģijas pārdošanu PIRCĒJAM; 

      4.2.2. saņemt no sistēmas operatora rīcībā esošajām automatizētām elektroenerģijas 

uzskaites, uzraudzības, vadības un datu iegūšanas sistēmām datus par STACIJAS 

saražoto, no tīkla saņemto un tīklā nodoto elektroenerģiju, kā arī STACIJAS aktīvas 

jaudas momentānās vērtības; 

      4.2.3. rakstveidā informējot RAŽOTĀJU, lauzt Līgumu, ja nav spēkā Līgumā minētais 

sistēmas pakalpojumu Līgums vai sistēmas operators normatīvajos aktos noteiktajā 

kārtībā ir pārtraucis sistēmas pakalpojumu sniegšanu RAŽOTĀJAM; 

     4.2.4. izbeigt Līgumu pirms termiņa, par to vismaz 1 (vienu) mēnesi iepriekš brīdinot 

RAŽOTĀJU. PIRCĒJS šajā gadījumā apmaksā RAŽOTĀJA izrakstītos rēķinus par 

faktiski saņemto elektroenerģiju līdz Līguma izbeigšanas brīdim un līgumsodu, ja tāds 

aprēķināts saskaņā ar Līguma 5.3.punktu. RAŽOTĀJS nav tiesīgs prasīt maksu par 

Līguma pirmstermiņa izbeigšanu. 

 

5. Atbildība un sankcijas 

5.1. LĪDZĒJU atbildība tiek regulēta saskaņā ar Latvijas Republikas spēkā esošajiem 

normatīvajiem aktiem, Elektroenerģijas tirgus likumu, Elektroenerģijas tirdzniecības un 

lietošanas noteikumiem un citiem saistošajiem normatīvajiem aktiem, kas ir spēkā Līguma 

izpildes laikā.  

5.2. LĪDZĒJI savstarpēji ir atbildīgi par otram LĪDZĒJAM nodarītajiem zaudējumiem, ja tie 

radušies viena LĪDZĒJA vai tā darbinieku, kā arī šī LĪDZĒJA Līguma izpildē iesaistīto 

trešo personu darbības vai bezdarbības, kā arī rupjas neuzmanības, ļaunā nolūkā izdarīto 

darbību vai nolaidības rezultātā.  

5.3. Rēķina apmaksas kavējuma gadījumā RAŽOTĀJS ir tiesīgs prasīt  PIRCĒJAM līgumsodu 

0,1 (nulle komas viena) % apmērā no pamatparāda summas par katru maksājuma 

kavējuma dienu, bet kopā ne vairāk kā 10 (desmit) % no pamatparāda summas. Ja 



 
Iepirkuma nolikums 

1.3-13.NOL.9.v1 

Lpp.19. no 21 

 

© PAS "Daugavpils siltumtīkli" 

PIRCĒJAM ir parāds par patērēto elektroenerģiju, tas kārtējo maksājuma summu vispirms 

ieskaita kā parāda (arī līgumsoda par kavēto maksājumu) atmaksu, bet atlikumu ieskaita 

kārtējā maksājuma veikšanai. 

 

6. Nepārvarama vara 

6.1. Neviens no LĪDZĒJIEM nav atbildīgs, ja Līgumā noteikto saistību pilnīga vai daļēja 

neizpilde radusies tādu apstākļu dēļ, kurus LĪDZĒJI nevarēja paredzēt Līguma slēgšanas 

brīdī, kā arī pārvarēt vai novērst, tas ir, nepārvaramas varas apstākļu dēļ (dabas stihijas, kari, 

revolūcijas, ugunsgrēki, plūdi, epidēmijas, u.c.). 

6.2. Pusei, kura atsaucas uz nepārvaramas varas apstākļiem kā saistību izpildes apgrūtinājumu 

vai neiespējamības apstākli, par to rakstveidā jāziņo otrai Pusei, norādot nepārvaramas varas 

apstākļus, to iestāšanās laiku un iespējamo izbeigšanos ne vēlāk kā 5 (piecu) kalendāro 

dienu laikā, skaitot no dienas, kad šie apstākļi iestājušies. 

6.3. Pēc nepārvaramas varas apstākļu izbeigšanās LĪDZĒJI savstarpēji vienojas par turpmāko 

rīcību. Gadījumā, ja nepārvaramas varas apstākļi turpinās ilgāk par 1 (vienu) mēnesi, katram 

LĪDZĒJAM ir tiesības vienpusēji atkāpties no Līguma, rakstiski par to paziņojot otram 

LĪDZĒJAM. Šādā gadījumā LĪDZĒJI līdz Līguma izbeigšanai veic savstarpējos norēķinus. 

6.4. Nepārvaramas varas apstākļu iestāšanās faktu LĪDZĒJS, kurš nevar izpildīt Līgumā 

noteiktās saistības, pierāda ar kompetentas valsts vai pašvaldību institūcijas izdotu 

dokumentu. 

 

7. Līguma darbības termiņš 

7.1. Līgums stājas spēkā 2021.gada 1.augustā un ir spēkā līdz 2022.gada 31.jūlijam vai līdz 

Līguma laušanas brīdim. Saistības attiecībā uz norēķinu veikšanu sakarā ar Līgumu 

saglabājas pēc Līgumam darbības termiņa beigām līdz pilnīgai to izpildei. 

 

8. Beigu nosacījumi 

8.1. LĪDZĒJI vienojas, ka tiem ir saistoši Latvijas Republikas spēkā esošajos normatīvajos                                   

aktos - Elektroenerģijas tirgus likumā, Elektroenerģijas tirdzniecības un lietošanas 

noteikumos, Enerģētikas likumā u.c. paredzētie noteikumi atbilstoši redakcijai, kas ir spēkā 

attiecīgās darbības veikšanas brīdī. 

8.2. Par norēķiniem nepieciešamo elektroenerģijas uzskaites datu saņemšanas kārtību 

RAŽOTĀJS vienojas ar sadales sistēmas operatoru.  

8.3. LĪDZĒJI apņemas neizpaust un neizplatīt trešajām personām bez otra LĪDZĒJA 

piekrišanas Līguma noteikumus vai citu Līguma izpildes gaitā iegūtu informāciju, izņemot 

gadījumus, kad atbilstoši apkopota informācija tiek sniegta tirgus darbības nodrošināšanai, 

rēķinu izrakstīšanai,  parādu piedziņai, kā arī citus gadījumus, kad informācijas izpaušanu 

pieprasa piemērojamie normatīvie akti.  

  8.4. Par iesniegto datu un aprēķinu pareizību atbild RAŽOTĀJS. 

  8.5. Gadījumā, ja tiek mainīts LĪDZĒJU juridiskais statuss (reorganizējoties, apvienojoties vai 

jebkādā citā veidā), adrese, bankas rekvizīti, šīs izmaiņas ir jāpaziņo otrai līgumslēdzējai 

PUSEI 5 (piecu) darba dienu laikā. Līgumslēdzēju PUŠU reorganizācija vai to vadītāju 

maiņa nevar būt par pamatu Līguma laušanai vai izbeigšanai. 

  8.6. Līgumu pirms termiņa var izbeigt jebkurš no LĪDZĒJIEM, 30 (trīsdesmit) dienas iepriekš 

par to rakstveidā brīdinot otru LĪDZĒJU. 

  8.7. Šajā Līgumā neatrunātos jautājumus LĪDZĒJI risina Latvijas Republikas spēkā esošajos 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

8.8. Gadījumā, ja Līguma darbības laikā RAŽOTĀJS zaudē tiesības sniegt elektroenerģijas 

ražošanas pakalpojumu, ražojot elektroenerģiju STACIJĀ, tajā skaitā uz laiku vispārējās 

atļaujas noteikumu pārkāpuma gadījumā, RAŽOTĀJS par to paziņo PIRCĒJAM ne vēlāk 



 
Iepirkuma nolikums 

1.3-13.NOL.9.v1 

Lpp.20. no 21 

 

© PAS "Daugavpils siltumtīkli" 

kā 1 (vienas) darba dienas laikā. Tādā gadījumā Līgums zaudē spēku bez atsevišķas 

LĪDZĒJU vienošanās noslēgšanas.  

8.9. Gadījumā, ja Līguma darbības laikā RAŽOTĀJS vienojas ar citu TIRGOTĀJU par 

elektroenerģijas pārdošanu bez saskaņošanas ar PIRCĒJU, Līgums zaudē savu spēku bez 

atsevišķas LĪDZĒJU vienošanās noslēgšanas. 

8.10. Līgumā un tā pielikumos minētā informācija bez atsevišķas PUŠU rakstiskas vienošanās 

par informācijas atklātumu nevar būt nodota jebkādā veidā trešajām personām, izņemot 

gadījumus, kad kādai no PUSĒM minēto informāciju ir jāpublisko saskaņā ar Latvijas 

Republikas spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 

8.11. Visi Līguma grozījumi un papildinājumi ir sastādāmi LĪDZĒJIEM rakstiski vienojoties, 

tie stājas spēkā pēc to abpusējas parakstīšanas, tie ir pievienojami Līgumam kā pielikumi 

un kļūst par tā neatņemamu sastāvdaļu.  

8.12. Strīdi, kuri radušies Līguma darbības gaitā, ja LĪDZĒJIEM nav izdevies tos izšķirt 

savstarpēji vienojoties, tiek izšķirti Latvijas Republikas tiesību aktos noteiktajā kārtībā 

Latvijas Republikas tiesā pēc piekritības. 

8.13. Līgums sastādīts 2 (divos) eksemplāros, katrs uz ___ (_________) lapām ar vienādu 

juridisku spēku, no kuriem viens glabājas pie RAŽOTĀJA, otrs pie PIRCĒJA. 

9. Pušu rekvizīti un paraksti 

RAŽOTĀJS: 

 

Pašvaldības akciju sabiedrība 

“Daugavpils siltumtīkli” 

Vienotais reģistrācijas Nr.41503002945 

18.novembra iela 4, Daugavpils, 

LV-5401, Latvija 

Norēķinu konts:  

Citadele banka AS 

bankas kods  PARXLV22           

Nr. LV58PARX0000872541012 

Tālr. 654 07533 

e-pasts: dsiltumtikli@apollo.lv 

 

 

_________________ (V.Uzvārds) 
               (paraksts) 

 

PIRCĒJS: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________________ (V.Uzvārds) 
               (paraksts) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Iepirkuma nolikums 

1.3-13.NOL.9.v1 

Lpp.21. no 21 

 

© PAS "Daugavpils siltumtīkli" 

5.pielikums 

 

 

Līguma izpildes garantijas paraugs 

Kredītiestādes vai apdrošināšanas sabiedrības garantijas paraugs 

 
<Pasūtītāja nosaukums> 

 

 <reģistrācijas numurs> 

 

 <adrese> 

 

Līguma izpildes garantija 

 

"<Līguma nosaukums>" (<līguma identifikācijas numurs>, <Vietas nosaukums>, <gads>.gada 

<datums>.<mēnesis> )  

 

Ievērojot to, ka 2021.gada ___.__________________ starp PAS „Daugavpils siltumtīkli”                           

(turpmāk – Lietotājs vai Ražotājs) un <Tirgotāja vai Pircēja nosaukums vai vārds un uzvārds> 

<reģistrācijas numurs> (turpmāk – Tirgotājs vai Pircējs)  

 

noslēgts Līgums par _______________________________________ un to, ka iepirkuma procedūras 

nolikums un Līguma nosacījumi paredz līguma izpildes garantijas iesniegšanu, 

 

mēs, <Bankas nosaukums, reģistrācijas numurs un adrese>, neatsaucami apņemamies 15 (piecpadsmit) 

dienu laikā no Lietotāja vai Ražotāja rakstiska pieprasījuma, kurā minēts, ka Tirgotājs vai Pircējs nav 

izpildījis savas saistības saskaņā ar augstāk minēto līgumu, saņemšanas dienas, neprasot Lietotājam vai 

Ražotājam pamatot savu prasījumu, izmaksāt Lietotājam vai Ražotājam 10 (desmit) % no līguma summas 

_____,__ EUR (___________ eiro ___ centi), maksājumu veicot uz pieprasījumā norādīto bankas 

norēķinu kontu. 

 

Līguma izpildes garantija ir spēkā līdz 2022.gada 31.jūlijam. Lietotāja vai Ražotāja pieprasījums jānosūta 

mums uz iepriekš norādīto adresi ne vēlāk kā minētajā datumā. 

 

Pieprasījumu parakstījušās personas parakstam jābūt notariāli apliecinātam, vai arī pieprasījums 

iesniedzams ar bankas, kas apkalpo Pasūtītāju, starpniecību. Šajā gadījumā pieprasījumu parakstījušās 

personas parakstu apliecina banka. 

 

Šai garantijai ir piemērojami Latvijas Republikas normatīvie tiesību akti. Visi strīdi, kas radušies saistībā 

ar Līguma izpildes nodrošinājumu, izskatāmi Latvijas Republikas tiesā saskaņā ar Latvijas Republikas 

normatīvajiem tiesību aktiem. 

 

< Paraksttiesīgās personas amata nosaukums, vārds un uzvārds > 

< Paraksttiesīgās personas paraksts >  

< Kredītiestādes vai apdrošināšanas sabiedrības zīmoga nospiedums >     

 
 

* Veidnei ir rekomendējošs raksturs, tā var mainīties (ar nosacījumu, ka netiks veikti būtiski grozījumi), izmaiņas 

saskaņojot ar Pasūtītāju. 

 

 
Glabāšanas termiņš: 5 gadi 

 


